平成 28年 9月吉日

廃番張地のお知らせ

拝啓

 時下いよいよご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記張地につきまして諸般事情により在庫限りで廃番とさせて頂く事になりました。

下記張地ご注文の際はご注意くださいますようよろしくお願い申し上げます。

ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご了承を賜りますよう謹んで

お願い申し上げます。

敬具

記

廃番張地

・Fランク張地 ハイネ YP115

・Fランク張地 ハイネ YP116

・Fランク張地 ハイネ YP117

・Fランク張地 スフレ YP118

・Fランク張地 スフレ YP120

・Fランク張地 スフレ YP122

以上

〒581-0814

大阪府八尾市楠根町2－1－1

TEL/072-996-8708 FAX/072-996-8472

株式会社オーツー